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Finition chromée et
section carrée pour
cette colonne de

1 douche qui comprend
\ un mitigeur, une

‘ douchette et une

‘ pomme en inox
anticalcaire
extra-plate. H.114,8
cm. “Echo”, Horus,
1411€.

228

Inspirée des modéles anciens, avec
son dossier élevé et sa forme ovale, :
cette baignoire affiche des petites
dimensions et une finition luxueuse en
Cristalplant. L.153,5x 1. 81 x H. 60 cm.
“Funny West", Antonio Lupi, 6 850 €.

A

Econome en eau et en énergie,
ce mitigeur est doté d'une
position qui permet un débit
d'eau réduit et d'une autre qui
évite un qéclenchement de
production d'eau chaude
inutile. “Opale”, Lapeyre, 99 €.

Avec son bec
orientable, ce robinet
en inox massif brosse
est équipé d'un
brise-jet résistant au
calcaire et d'une
cartouche céramique
pour un minimum
d'entretien. Vipp, 535 <

D'un blanc velouté
proche de celui

des galets fagonnés
par I'eau, ce lavabo
dessiné par les
designers L+R
Palomba peut se
poser au centre d'une
piece.H.90 x1.52,5
x P.40 cm. “Menhir
Freestanding”,
Laufen, 1184 €.

Avec ses manettes \
' revétues de
céramique colorée, i
ce robinet en |
chrome brillant
dessiné par
M. Thun et A.
Rodriguez
réinvente avec
raffinement les
' formes classiques.
Plusieurs coloris
et finitions.
“Savoy", Zucchetti,
apartir de 574 €.

Laque gourmande et lignes sobres pour
ce petit meuble lavabo doté de trois
tiroirs. L. 50 x 1. 34 x H. 60 cm. “Brio",
Cascade, 1455 € avec le plan vasque.
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| Cascade, www.cascade-bain.com
y JUTU TUR TU&, M.Ldblukd\lld.ll

ABCD

22 22 Edition Design, 017175 99 38,
www.2222editiondesign.fr

AA New Design, 04 90 46 58 90, wwaw.aa-newdesign.com
Abrisud, infos lecteurs : 3240, www.abrisud.com
Adeline Klam, 54, bd Richard-Lenoir, 75011, 01 48 07 20 88,
vww.adelineklam.com

Aga cuisiniéres, www.agaliving fr

Agence So-An, http://so-an fr

Alexander Rose, www.alexander-rose-France.com
Alinéa, www.alinea.fr

AM-PM La Redoute, www.laredoute.fr/AMPM
Ambiance Bain, www.ambiancebain.com

Andere Monjo, vww.anderemonjo.com

Andi Art, vww.andiart.fr

Antonio Lupi, wew.antoniolupi it

Aquamass, wiw.aquamass.com

Archipetrus, ww.archipetrus.com

Arik Levy, www.ariklevy.fr

Artemide, 01 43 44 44 44, vww.artemide.com

Artiga, wuw.artiga fr

Artuce, 07 54 08 60 94, www.artuce.com,
Atmosphere & Bois, www atmosphere-bois.com

Au fil du Bain, www.aufildubain.fr

Az&mut, vww.az-et-mut.fr

B'Bath, www bbath.com

B&B Italia, 35, rue du Bac, 75007, 01 55 35 14 35.
Bacsac, www.bacsac.fr

Bang & Olufsen, www.bang-olufsen.com

Bemz, 0805080252, www.bemz.com

BGS CD, vww.bgscd.com

BHV, 57, rue de Rivoli, 75004, 09 77 40 14 00, www.bhv.fr
Bindewerk, wvw.bindewerk.com

Biotop, ww.baignade-ecologique.com
Bloomingville, vww.bloomingville.com

BoConcept, 04 37 26 73 02.

Boffi, www.boffi.com

Bossini, www .bossini.it

Boussac, 77, rue du Mail, 75002, 01 44 77 35 22
Branca-Lishoa, Caroline@branca-lisboa.com

Branex Design, 05 59 08 00 40, www.branexdesign.com
Calligrane, 6. rue du Pt-Louis-Philippe, 75004, 01 48 04 09 00
Camengo*, 03 20617717

Campa, ww.campa.fr

Cappellini, 247 bis, bd St-Germain, 75007, 01 42 84 0378,
www.cappellin.it

Caravane Chambre 19, 19, rue Saint-Nicolas, 75012,
015302 96 96, chambre19@caravane.fr

Caravane Emporium, 77, rue Saint-Nicolas, 75012,
015317 18 55, emporium@caravane.fr

Caravane, vww.caravane.fr

Carese, www.carese.fr

Carré Bleu, www.carrebleu.fr

Cedre Rouge, v lecedrerouge.com

CFOC, 170, bd Haussmann, 75008, 01 53 53 40 80, www.cfoc.fr
Chevalier Editions, 20, rue Saint-Claude, 75003,

01 43 07 87 44, www.chevalier-edition.com

Cinna, 189, bd St-Germain, 75007, 01 44 39 07 00, wwaw.cinna.fr
Classic Covers, www.classiccovers.co.uk

Cocoon tree, www.cocoontree.com

Codimat, (1 45 44 68 20

Coexistence, www.coexistence.co.uk

Colefax & Fowler, 6, rue de [Abbaye, 75006, 01 43 2997 36
Colonel, 14 avenue Richerand, 75010, 01 83 89 69 22
Comtrade, www.comtrade fr

Confo Deco, 0890 71 05 15, www.conforama.com
Conforama, www.conforama.fr

Copeaux Cavalier, copeaux-cavaliers.com

Dcw, lampegfas

Decotec, 0153361575

Dedar, 20, rue Bonaparte, 75006, 0156 81 10 98

Dedon, www.dedon.de

Design By 0, 74, rue de Thorigny, 0175 57 04 05,
www.designbyo.fr

Design Ikonik, 0870 74 37 12, v design-ikonik .com
Designers Guild, 10, rue Saint-Nicolas, 75012, 01 43 44 7593
Devon & Devon, www.devon-devon.com

Dietlind Wolf, www.dietlindwolf.com .
Diffazur, www.diffazur fr

Dominique Kieffer, 11, rue de [Abbaye, 75006,

014354 27 77, www.dkieffer.com

Dreyfus, 2. rue Charles-Nodier, 75018, 01 46 06 92 25

EFGH

Ecart, vww.ecart-international.fr/ecart swf
Effegibi, ww effegibi it

Elgin, vww.elgindeco.fr

Eliaco a Pierrefite, 09 87 47 47 67

Elipson, 805 69 63 04, www.elipson.com

Elise Fouin*, v elisefouin.com

Emu, www.emu.it

Eno, www.enostudio.net

Espace Aubade, ww.espace-aubade.fr

Esprit piscine, www.esprit-piscine fr

Ethimo, www.ethimo.it.

Extremis, www.extremis.be

Fairsens, www.fairsens.com

Fantini, 06 1676 19 25, www fantini.it

Farrow & Ball, www farrow-ball.com

Fermob, 01 43 07 17 15, vww.fermob.com
Flamant, vww.flamant.com

Fleux’, 39, rue Sainte-Croix de a Bretonnerie, 75004,
014278 27 20, www.fleux.com

Flexform, www flexform it

Flos, 15, rue de Bourgogne. 75007, 01 53 85 49 93,
www.flosfrance.com

Fly, 0389 6235 07, www.fly.fr

Foscarini, +0039 041 595 3811, www.foscarini.com
FR66, 75, rue du Renard, 75004, 01 44 b4 35 36
www.fro6.com

Galerie Galante Lancman, 1 bis, avenue Daumesnil,
7501201 40070070

Galerie Gosserez, 3, rue Debelleyme, 75003, 061229 90
40, wwaw.galeriegosserez.com

Galerie Sentou, 76, boulevard Raspail, 75007,
014549 00 05, www.sentou.fr

Gallery S. Bensimon, 111, rue de Turen~= =~
0142745077, www.gallerybensimon.com
Gandia Blasco, www.gandiablasco.com
Geberit, wiw.geberit.

Gervasoni, www.gervasonil882.it

Glas Italia, ww glasitalia.com

Gloster, 01 47 03 35 04, www.gloster.com

Good Object, www.goodobject.me

Grohe, www.grohe.fr

Habitat, vww.habitat.fr

Hansgrohe, ww.hansgrohe.fr

Heals, www.heal.co.uk

Hespéride, vww.hesperide.net

Holland and Sherry, 17, rue de ['Echaude, 7507+
0142335591

Home Autour du Monde, 8. rue des Francs-
Bourgeois, 75003, 014277 06 08

Horus, ww.horusfrance.com

[JKIL,

Ikea, 0828 10 3000, www.ikea.fr

Imsmart.com, www.imsmart.com

Induplus, www.induplus.eu

Jacques Leseur, jacquesleseur@gmail.com

Jane Churchill, 6, rue de [Abbaye, 76006, 01 43 2797 -
Jardinico, www jardinico.com

Jean Paul Gaultier par Leliévre, 13, rue du Mail, 7570
0143168800

Johnstons of Elgin, www johnstonscashmere.com/
Kartell, 242, bd St-Germain, 75007, 01 45 48 68 37
Kettal, v kettal.com

Kinto, www kinto.co jp

Kitchen Aid, www kitchenaid fr

Knoll, 01 44 18 19 99 www_knoll-int.com

L’ Arbre aux Souhaits, www.arbreauxsouhaits.com
L'Orangerie, www.lorangerie.fr
La Maison d’Anna G*, www

Labt, www.labt.be

Lapeyre, www.[apeyre.fr
Laufen, 01 34 40 39 31 ou 32
Laurette, 01 46 99 04 19, www.laurette-deco.com

Le Bon Marché, 24, rue de Sevres, 75007, 01 44 39 80 00
Le Repere des Belettes*, ww.lereperedesbelettes.com
Lelievre, 13, rue du Mail, 75002, 01 43 16 88 00

Leroy Merlin, www.leroymerlin.fr

Les Gambettes, 06 16 97 b5 80, v lesgambettes.fr
Lexon, www.lexon-design.com

Ligne Roset, v ligneroset.fr

Loft 18, 18, rue Charlot, 75003, 01 44 6127 98

Lorca, 7. rue de Furstenberg, 75006, 01 56 81 02 66
Lucera, www.lucera.fr

Lutece, www.lutece-gpfb.com

MN

Made In design, v madeindesign.com
Mademoiselle Dimanche, ww.mademoiselledimanche.com
Madura, 0147 4297 92, www.madura.fr

ama|sondannag com
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